Nazov firmy

Cubjak Partik

OKAY Slovakia s.r.o.

DOXX - Stravné listky s.r.o.
DOXX - Stravné listky s.r.o.
DOXX - Stravné listky s.r.o.
Jaszay Vladislav

Lazik lvan Ing.

IKAR, a.s.

Krskova Tatiana

Vychodoslovenska energetika a.s.

BardComp - Ing. Jan Vilcek
T-Com

Telefdnika Slovakia

T-Com

T-Com

BardComp - Ing. Jan Vil¢ek
Slovanet, a.s.

Slovensky plyndrensky priemysel
Stanislav Kvokacka - Nabytok
L.K.Permanent

Spolo¢nost 7 PLUS s.r.o.
Poradca podnikatela spol. s r.o.
PORADCA s.r.o.

BiliShiansky Lubo$ - SEPO
Ristvej Jan - JAKTY

IKAR, a.s.

Digital Visions

Mediaprint-Kapa Pressegroso
BardComp - Ing. Jan Vilcek

ICO

40297128
35825979
36391000
36391000
36391000
47774614
43379991
00678856
43733077
44483767
46931589
35763469
35848863
35763469
35763469
46931589
35765143
35815256
17141648
31352782
31347291
31592503
36371271
35370904
41875770
00678856
31343180
35792281
46931589

Cislo faktary Datum dosla Celkovasuma Popis

41000287
9002004025
3049033955
3049033955
3049033955
10140005
10140224
2714003798
140100022
2250052710
140814
9767626515
1085981991
8767766115
4767763648
140846
1010020213
6300048913
2014221
620021447
3411524847
1406655300
84080402
721215
62014
2714004288
4100002768
952782
140901

3.11.2014
4.11.2014
4.11.2014
4.11.2014
4.11.2014
5.11.2014
4.11.2014
4.11.2014
4.11.2014
4.11.2014
5.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
11.11.2014
10.11.2014
11.11.2014
12.11.2014
11.11.2014
12.11.2014
10.11.2014
18.11.2014
18.11.2014
18.11.2014
18.11.2014
24.11.2014
24.11.2014
21.11.2014
24.11.2014
27.11.2014

232,19 Faktura za tonery do tlacarni
469,00 Faktura za televizor LG FHD LED
291,98 Faktura za stravenky DOXX
664,00 Faktura za stravenky DOXX
1 848,00 Faktura za stravenky DOXX
20,00 Faktura za vymenu palivového filtra
412,99 Faktura za knihy do K.F. z grantu MK
537,27 Faktura za knihy do K.F. z grantu MK
73,29 Faktura za knihy do K.F. z grantu MK
730,00 Faktura za elektrinu od 1.9.14 do 30.11.2014
20,89 Faktura za suciastky do vypoctovej techniky
20,42
19,47 Faktura za mobil 10/2014
131,45 Faktura za pristup na internet pre uctovnictvo 10/2014
22,09 Faktura za hlasové sluzby 10/2014
514,31 Objedndvame si u Vas pocitac ACER ASPIRE AZ 3-615-23
138,56 Faktura za hovorne cez internet 10/2014
1 036,00 Faktura za plyn 11/2014
534,76 Zariadenie na detské odd. z fin. prostr. Nadacie ESET
33,60 Faktura za ¢asopis Historicka Revue
20,40
19,98 Faktura za Finan¢ny spravodajca 2015
24,90 Faktura za Poradcu 2015
261,05 Skolenie zamestnancov v po?. ochrany,kontrola h.p.
380,00 Faktura za upratovanie 11/2014
657,68 Faktura za knihy do K.F. z grantu MK
29,90 Faktura za casopis PC REVUE na r.2015
14,40 Faktura za ¢asopis Urob si sam na rok 2015
262,60 Laserova tlaciaren a suciastky do pc



